
Prodej bytu 2+1, Uherské Hradiště

Nabízíme výhradně na prodej bytovou jednotku
o  velikosti  2+1  předělanou  na  3+1,  lokalita
Uherské Hradiště -  Mojmír.  Byt s podlahovou
plochou  57m2  +  sklep,  se  nachází  v  1.
nadzemním podlaží  zděného bytového domu,
který má pouze 6 bytových jednotek ve vchodě.
Dům  prošel  rekonstrukcí  střechy,  stupaček  a
elektro  rozvodů.  Byt  prošel  kompletní
rekonstrukcí  před  20  lety ,  je  vytápěn
samostatným  plynovým  kotlem,  který  slouží
zároveň pro ohřev vody. Součástí bytu je velký
sklep. Hlavní výhody bytu jsou p..

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 2+1
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 67m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

1 730 000,00 Kč / nemovitost

Jan Barák
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

